



Tilinpäätöstiedote

1.8.2018–31.12.2019

Viafin Service Oyj

Teollisuuden luotettu kunnossapitokumppani

Viafin Service Oyj jatkoj kannattavaa kasvuaan

Viafin Service Oyj

Yhtiötiedote 10.2.2020 kello 8.00

Tarkasteluajanjakson (1.8.2018—31.12.2019) luvut ovat tilintarkastamattomia.

Elokuu 2019 — joulukuu 2019 lyhyesti

Yhtiön ylimääräisessä yhtiökokouksessa 7.5.2019 päätettiin hallituksen esityksen mukaisesti muuttaa tilikausi kalenterivuodeksi siten, että nykyinen tilikausi pidennettiin päättyväksi 31.12.2019. Vertailulukuina on käytetty Viafin Service -konsernin toteutuneita lukuja edellisen vuoden vastaavalta ajanjaksolta.

- Liikevaihto oli 26,7 miljoonaa euroa (9,9).
- Käyttökate (EBITDA) oli 1 854 tuhatta euroa (597).
- Liikevoitto ilman liikearvon poistoja (EBITA) kasvoi 1 631 tuhanteen euroon (458) ollen 6,1 prosenttia (4,7 prosenttia) liikevaihdosta.
- Kauden tulos ilman liikearvon poistoja oli 1 241 tuhatta euroa (-588).
- Henkilöstö oli katsauskaudella keskimäärin 305 (168).

Elokuu 2018 — joulukuu 2019 lyhyesti

Nykymuotoisesta Viafin Service -konsernista ei ole vertailukelpoisia lukuja vertailukaudelta, sillä Viafin Service -konsernilla ei ollut varsinaista liiketoimintaa tilikaudella 14.7.2017—31.7.2018. Tästä johtuen vertailulukuina on käytetty Viafin Process Piping -konsernin toteutuneita lukuja kuten 26.10.2018 päivätyssä listalleottoesitteessä.

- Liikevaihto oli 59,5 miljoonaa euroa (36,5).
- Käyttökate (EBITDA) oli 4 242 tuhatta euroa (2 222).
- Liikevoitto ilman liikearvon poistoja (EBITA) kasvoi 3 633 tuhanteen euroon (1 786) ollen 6,1 prosenttia (4,9 prosenttia) liikevaihdosta.
- Tilikauden tulos ilman liikearvon poistoja oli 1 914 tuhatta euroa (1 384).

- Yrityskauppa Gasum Tekniikka Oy:stä (nykyisestä Viafin GAS Oy:stä) astui voimaan 28.2.2019.
- Henkilöstö oli tilikaudella keskimäärin 289 (162).
- Osakkeiden lukumäärä tilikauden lopussa (31.12.2019) oli 3 628 795 kpl.

Tammikuu 2019 — joulukuu 2019 lyhyesti

Nykymuotoisesta Viafin Service -konsernista ei ole vertailukelpoisia lukuja vertailukaudelta, sillä Viafin Service -konsernilla ei ollut varsinaista liiketoimintaa tilikaudella 14.7.2017—31.7.2018.

- Liikevaihto oli 49,7 miljoonaa euroa.
- Käyttökate (EBITDA) oli 3 645 tuhatta euroa.
- Liikevoitto ilman liikearvon poistoja (EBITA) oli 3 174 tuhatta euroa ollen 6,4 prosenttia liikevaihdosta.
- Kauden tulos ilman liikearvon poistoja oli 2 502 tuhatta euroa.
- Henkilöstö oli kaudella keskimäärin 292 (171).

Avainluvut

(1 000 euroa)	Viafin Service 8—12/2019 5 kk	Viafin Service 8—12/2018 5 kk	Viafin Service 8/2018—12/2019 17kk	Viafin Process Piping 8/2017—12/2018 ¹⁾ 17 kk	Viafin Service 1—12/2019 12 kk
Liikevaihto	26 740	9 839	59 500	36 509	49 662
Käyttökate (EBITDA)	1 854	597	4 242	2 222	3 645
% liikevaihdosta	6,9 %	6,1 %	7,1 %	6,1 %	7,3 %
Oikaistu käyttökate (oik. EBITDA)	1 854	621	4 266	2 222	3 645
% liikevaihdosta	6,9 %	6,3 %	7,2 %	6,1 %	7,3 %
Liikevoitto ilman liikearvon poistoja (EBITA)	1 631	458	3 633	1 786	3 174
% liikevaihdosta	6,1 %	4,7 %	6,1 %	4,9 %	6,4 %
Oikaistu liikevoitto ilman liikearvon poistoja (oik. EBITA)	1 631	483	3 657	1 786	3 174
% liikevaihdosta	6,1 %	4,9 %	6,1 %	4,9 %	6,4 %
Liikevoitto (EBIT)	1 312	186	2 617	1 779	2 431
% liikevaihdosta	4,9 %	1,9 %	4,4 %	4,9 %	4,9 %
Oikaistu liikevoitto (oik. EBIT)	1 312	210	2 642	1 779	2 431
% liikevaihdosta	4,9 %	2,1 %	4,4 %	4,9 %	4,9 %
Katsauskauden tulos	922	-860	899	1 377	1 759
Katsauskauden tulos ilman liikearvon poistoja	1 241	-588	1 914	1 384	2 502
Oikaistu katsauskauden tulos ilman liikearvon poistoja	1 241	454	2 957	1 384	2 502
Omavaraisuusaste %	61,4 %	77,8 %	61,4 %	29,4 %	61,4 %
Osakekohtainen tulos, eur	0,25	-0,24	0,25		0,48
Oik. osakekohtainen tulos, eur	0,25	0,05	0,53		0,48
Oik. osakekohtainen tulos ilman liikearvon poistoja, eur	0,34	0,13	0,81		0,69
Taseen loppusumma	32 553	22 172	32 553	6 599	32 553

Viafin Service -konsernilla ei ollut varsinaista liiketoimintaa tilikaudella 14.7.2017—31.7.2018. Tästä johtuen vertailulukuna on käytetty Viafin Process Piping -konsernin toteutuneita lukuja kuten 26.10.2018 päivytyssä listalleottoesitteessä.

1) Tilintarkastamattomat Viafin Process Piping -konsernin luvut aikaväliltä 1.8.2017—31.12.2018 eivät ole vertailukelpoisia tilintarkastamattomien Viafin Service -konsernin aikavälin 1.8.2018—31.12.2019 lukujen kanssa.

Toimitusjohtaja Mika Riekkola kommentoi tilikauden kehitystä:

Yhtiön seitsemäntoista kuukauden pituinen tilikausi käynnistyi listautumiseen valmistautumisella. Marraskuussa 2018 Viafin Service Oyj listautui First North Finland -markkinapaikalle. Tilikauden alkupuoliskolla markkinatilanne oli pääosin heikko, johon omalta osaltaan vaikuttivat työtaistelutoimet sekä seisakkien ja kunnossapitoprojektien painottuminen kalenterivuoden loppupuoliskolle. Tämän lisäksi yhtiö oli hyvin selektiivinen myyntihankkeiden suhteen, emmekä lähteneet hakemaan liikevaihtoa yhtiön strategian ulkopuolisista myyntimahdollisuuksista.

Helmikuussa 2019 Viafin Service Oyj osti Viafin Gas Oy:n (entinen Gasum Tekniikka Oy) osakeenemmistön. Uuden yhtiön integroiminen Viafin Serviceen saatiin päätökseen vuoden 2019 lopussa. Integraatio toteutettiin sekä alkuperäisen aikataulun mukaisesti että henkilöstön tyytyväisyys ja sitoutuminen säilyttäen: tästä osoituksena integraation lopulla saatu Great Place to Work -sertifikaatti. Viafin GAS:in osalta jatkamme siis strategista kehitystyötä yhdessä sitoutuneen ja ammattitaitoisen henkilöstön kanssa. Olemme erityisen tyytyväisiä siihen, että henkilöstön sitoutuminen näkyi suuren joukon nykyisistä työntekijöistä osallistuessa Viafin GAS Oy:n omistusrakenteeseen henkilöstön omistusyhtiön kautta.

Tilikauden viimeisen viiden kuukauden jakson aikana markkinatilanne piristyi. Lisäksi yhtiö eteni kasvustrategiansa mukaisesti laajentamalla sekä uusille maantieteellisille alueille että uusiin kunnossapitopalveluihin. Raportointijaksolla yhtiö perusti toimipisteen Ouluun ja käynnisti Etelä-Suomeen teollisuuden tuotantolaitteiden kunnossapitoon ja asennustöihin keskittyvän liiketoiminnan. Näillä toimilla pystymme palvelemaan entistä kattavammin nykyistä asiakaskuntaamme ja toisaalta myös laajentamaan asiakaskuntaamme uusiin teollisuuden segmentteihin. Uusilla kunnossapitopalveuilamme pystymme kattamaan merkittävästi aiempaa paremmin asiakkaidemme tuotantolaitteiden ja -koneiden huollot ja käynnissäpidon. Tämä avaa samalla meille huomattavasti laajemman markkinan ja kasvupotentiaalin.

Aiemmin tilikaudella tehtyjen sopimusten poikkeuksellisen vahva liikevaihto painottui loppuvuodelle ja teollisuuden seisakkitöiden painottuminen loppuvuoteen paransi markkinakysyntää merkittävästi koko viiden kuukauden jaksolla. Voimmekin olla erittäin tyytyväisiä katsauskauden liikevaihdon tasoon, joka kasvoikin merkittävästi vertailujaksoon nähden. Tämä kasvu johtui sekä Viafin GAS:in ostosta että hyvästä tilauskannasta projekti- ja kunnossapitoliiketoiminnoissa. Katsauskauden lopulla projektiliiketoiminnan osuus palautui

normaalille tasolle (noin 25 prosenttia liikevaihdosta) kahdentoista kuukauden ajanjaksolle laskettuna.

Olemme erittäin tyytyväisiä siihen, että yhtiön tulos kasvoi liikevaihdon mukana ja pysyi hyvällä tasolla. Yhtiön liikevoitto ilman liikearvon poistoja (EBITA) oli koko seitsemäntoista kuukauden ajanjaksolla hyvällä tasolla huolimatta suhteellisen alhaisesta liikevaihdosta tilikauden alkupuoliskolla. Koko tilikaudella liikevoitto ilman liikearvon poistoja (EBITA) oli 3 633 tuhatta euroa, ollen 6,1 prosenttia liikevaihdosta. Katsauskauden 2019 elo–joulukuun tulos ilman liikearvon poistoja (EBITA) oli 1 631 tuhatta euroa. Kauden tulos osoittaa selkeästi toimintamallimme tehokkuuden ja ketteryuden sekä tilikauden ensimmäisen kahdentoista kuukauden aikana vallinneessa varsin haastavassa markkinatilanteessa että viimeisen viiden kuukauden aikana vallinneen hyvän markkinakysynnän aikana. Yhtiön liiketoiminnan rahavirta oli katsauskaudella erittäin vahva. Yhtiön rahat ja pankkisaamiset 31.12.2019 olivat 13,1 miljoonaa euroa. Tämä antaa meille erittäin hyvän lähtökohdan strategisten jatkoaskeleiden ottamiseen.

Tilikauden tapahtumat osoittavat vahvasti sen, että olemme hyvässä vauhdissa kohti strategisia tavoitteitamme. Liikevaihtotavoitteeseen on toki vielä matkaa ja systemaattinen työ kohti tavoitetta jatkuu sitoutuneen henkilöstömme ja yhteistyökumppaniemme kanssa. Odotamme palveluiden kysynnän pysyvän kohtuullisella tasolla 1.1.2020 alkaneella tilikaudella. Tilauskantamme on kehittynyt vertailuajankohtaan nähden suotuisasti ja markkina on aktiivinen, joskin alue- ja kunnossapitoliiiketoimintaan liittyvien tarjouskyselyiden toteutusajankohdat painottuvat loppukevääseen ja kesän seisakkeihin.

Myös projektiliiketoiminnassa markkina on vireä ja kilpailu aktiivista. Kysyntää tukevat muutamat merkittävät investointiprojektit sekä teollisuuden suuret seisakit, jotka ajoittuvat nekin pääosin kesäkauteen. Kunnossapitomarkkinoiden konsolidoituminen on herättänyt kiinnostusta uusien toimijoiden palveluille ja etenkin kunnossapidon ulkoistuksissa asiakkaat etsivät vaihtoehtoja ja kilpailuttavat sopimuksia. Näemme tässä mahdollisuuksia kasvattaa omaa kunnossapitoliiiketoimintaamme ja olemme vuoden 2019 aikana tehneet toimenpiteitä, joilla olemme vahvistaneet omaa kykyämme kilpailla näistä sopimuksista. Alkaneen vuoden 2020 kehitystä kuitenkin varjostavat edelleen jatkuvat työtaistelutoimenpiteet eri asiakastoimialoilla.

Aloitettuani toimitusjohtajana 1.10.2019 olen tavannut laajasti sekä asiakaskuntaamme että omaa henkilöstöämme. On ollut ilo huomata, että yhtiössämme on paljon osaamista, jota voimme hyödyntää kasvustrategiamme toteuttamisessa. Olemme tilikauden aikana käynnistäneet kasvuhankkeita, joista esimerkkinä on tuotantolaitteiden ja –koneiden kunnossapitoon keskittyvä Viafin Industrial Service. Tähän liiketoimintaan on rekrytoitu avainhenkilöiksi pitkän kunnossapitoliiketoiminnan kokemuksen omaavia henkilöitä, jotka mahdollistavat kasvumme kohti uusia palveluita. Kunnossapitotoimialan konsolidoituessa olemme kilpailullisesti hyvässä asemassa. Liiketoimintamme rakenne ja toimintamalli auttavat meitä laajentamaan ketterästi toimintaamme sekä uusille maantieteellisille alueille että uusiin asiakkuuksiin ja muihin kunnossapitopalveluihin. Lisäksi pystymme tekemään tulosta myös haastavassa markkinatilanteessa, mikä on osoitus toimintamallimme kustannustehokkuudesta. Toimimme jatkossakin lähellä asiakasta ja luotamme vahvaan alueelliseen osaamiseen.

Taloudellinen kehitys

Elo–joulukuussa 2019 liikevaihto kasvoi 26,8 miljoonaan euroon ja liikevoitto ilman liikearvon poistoja (EBITA) kasvoi 1 631 tuhanteen euroon ollen 6,1 prosenttia liikevaihdosta. Katsauskauden tulokseen (922 tuhatta euroa) ei kohdistunut kertaluonteisia kuluja. Katsauskauden tulos ilman liikearvon poistoja oli 1 241 tuhatta euroa. Osakekohtainen tulos oli 0,25 euroa ja oikaistu osakekohtainen tulos ilman liikearvon poistoja oli 0,34 euroa katsauskaudella.

Tilikaudella elokuu 2018–joulukuu 2019 liikevaihto kasvoi 59,5 miljoonaan euroon ja liikevoitto ilman liikearvon poistoja (EBITA) kasvoi 3 633 tuhanteen euroon ollen 6,1 prosenttia liikevaihdosta. Tilikauden tulokseen (899 tuhatta euroa) kohdistui First North -listautumiseen liittyneet kertaluonteiset kulut, jotka olivat 1 042 tuhatta euroa. Oikaistu tilikauden tulos ilman kertaluonteisia listautumiskuluja oli 1 941 tuhatta euroa. Oikaistu tilikauden tulos ilman liikearvon poistoja oli 2 957 tuhatta euroa. Osakekohtainen tulos oli 0,25 euroa ja oikaistu osakekohtainen tulos ilman liikearvon poistoja oli 0,81 euroa katsauskaudella.

Viafin Service Oyj:n omavaraisuusaste katsauskauden lopussa oli 61,4 prosenttia vähemmistöosuuden sisältävän oman pääoman ollessa 19,4 miljoonaa euroa. Yhtiön taseen loppusumma tilikauden lopussa oli 32,6 miljoonaa euroa. Merkittävin tekijä taseen kasvuun tilikauden aikana oli yhtiön konsernirakenteen laajentuminen Gasum Tekniikka Oy:n (nykyinen

Viafin GAS Oy) yrityskaupan myötä. Yhtiön tilikauden liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja oli katsauskaudella 5,2 miljoonaa euroa.

Yhtiön tavoitteena on saavuttaa 100 miljoonan euron liikevaihto vuoteen 2022 mennessä. Kasvu on tarkoitus saavuttaa sekä orgaanisen kasvun, että yritysostojen kautta. Yhtiön tavoitteena on keskipitkällä aikavälillä ylläpitää keskimäärin noin 5–7 prosentin liikevoittomarginaali oikaistuna liikearvon poistoilla (EBITA). Lisäksi yhtiön tavoitteena on jakaa osinkoa vähintään 30–50 prosenttia tilikauden tuloksesta oikaistuna liikearvon poistoilla. Yhtiö ei anna tulosennustetta 1.1.2020 alkaneelta tilikaudelta.

Yritysostot

Viafin Service Oyj tiedotti 17.1.2019 ostavansa Gasum Tekniikka Oy:n (nykyinen toiminimi Viafin GAS Oy) osake-enemmistön. Myyjänä yrityskaupassa oli Gasum Oy. Kauppa astui voimaan 28.2.2019. Gasum Oy jatkaa yrityskaupan jälkeen yhtiön suurimpana asiakkaana.

Henkilöstö ja hallinto

Viafin Servicen henkilöstön määrä kasvoi tilikauden aikana 127 henkilöllä, ollen keskimäärin 289 henkilöä. Henkilöstön määrän kasvu johtui pääosin Gasum Tekniikka Oy:n (nykyisen Viafin GAS Oy:n) yrityskaupasta. Kaikki henkilöt työskentelivät Suomessa. Mika Riekkola aloitti yhtiön toimitusjohtajana 1.10.2019. Samalla vt. toimitusjohtaja Marko Sipola siirtyi johtoryhmästä yhtiön hallituksen varapuheenjohtajaksi. Nykyiseen johtoryhmään kuuluvat 1.10.2019 alkaen Viafin Servicen toimitusjohtaja Mika Riekkola, talousjohtaja Patrik Hämälä, Viafin Process Piping Oy:n toimitusjohtaja Tuomas Tuomela ja Viafin GAS Oy:n toimitusjohtaja Jarno Anttalainen. Yhtiön hallituksen muodostavat puheenjohtaja Heikki Pesu, varapuheenjohtaja Marko Sipola sekä hallituksen jäsenet Jouko Ketola, Tapani Potka ja Sixten Hjort.

Osakkeet, osakkeenomistajat ja osakepohjainen palkitsemisjärjestelmä

Viafin Service Oyj:n osakkeiden lukumäärä tilikauden lopussa oli 3 628 795 (2 192 287). Osakkeiden lukumäärä tilikauden aikana keskimäärin 3 628 795 (87 715). Ohessa on esitetty taulukko 10

suurimmasta osakkeenomistajasta 31.12.2019 sekä omistumäärien muutoksista vertailuajanjakson aikana.

				Vertailuajanjakson muutos
	Osakkeenomistajat	Osakemäärä	%-osuus osakkeista	31.12.2019, kpl
1	Viafin Oy	1 078 190	29,71 %	-1 025 372
2	Suomen Teollisuussijoitus Oy	285 714	7,87 %	0
3	Skillhouse Oy	198 902	5,48 %	198 902
4	Luhtala Kari Pekka	166 014	4,58 %	166 014
5	MSK Group Oy	130 898	3,61 %	130 898
6	Takoa Invest	126 755	3,49 %	126 755
7	Keskinäinen työeläkevakuutusyhtiö Varma	120 000	3,31 %	0
8	Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen	114 286	3,15 %	0
9	Baj Oy	109 094	3,01 %	109 094
10	VPP Management Oy	108 988	3,00 %	0
	10 suurinta yhteensä	2 438 841	67,21 %	-293 709
	Kaikki osakkeet yhteensä	3 628 795	100,00 %	

Viafin Servicen hallitus päätti 8.7.2019 konsernin valituille avainhenkilöille suunnatusta uudesta neljän vuoden pituisesta osakeperusteisesta pitkän aikavälin palkitsemisjärjestelmästä. Järjestelmä kattaa kalenterivuodet 2020-2023. Järjestelmään kuuluu kaksi eri ansaintamallia. Viafin Servicen hallitus valitsee järjestelmän piiriin kuuluvat avainhenkilöt ja päättää kunkin osallistujan ansaintamallista ja palkkion määrästä erikseen. Hallitus voi tehdä päätöksiä järjestelmään kuuluvista avainhenkilöistä koko järjestelmän voimassaolon ajan.

Viafin Service Oyj:n suurin omistaja Viafin Oy ilmoitti 4.11.2019 Viafin Service Oyj:lle tehneensä päätöksen osingonjaosta, jonka mukaisesti se jakoi omistajilleen merkittävän määrän omistamiaan Viafin Service Oyj:n osakkeita. Päätöksen kohteena oli yhteensä 1 025 372 kappaletta Viafin Service Oyj:n osaketta, joka vastasi noin 28,26 prosenttia Viafin Service Oyj:n kaikista osakkeista. Viafin Service Oyj:n osakkeiden lukumäärä ei muuttunut omistusmuutosten seurauksena.

Osinkoehdotus

Konsernin emoyhtiön Viafin Service Oyj:n jakokelpoiset varat tilikauden lopussa olivat 18 863 141,81 euroa, josta tilikauden voitto oli 1 287 698,86 euroa. Yhtiön hallitus esittää 21.4.2020 pidettävälle yhtiökokoukselle, että tilikaudelta maksetaan osinkoa 0,16 euroa osakkeelta sekä lisäosinkona tilikauden jatkamisesta johtuen 0,09 euroa osakkeelta, yhteensä 0,25 euroa osakkeelta. Esitettävän osingon ja lisäosingon summa tilinpäätöshetken osakemäärällä (3 628 795 kappaletta) on 907 198,75 euroa ollen noin 31 prosenttia konsernin oikaistusta tilikauden tuloksesta ilman liikearvon poistoja. Osinkoehdotus on yhtiön voitonjakopolitiikan mukainen. Viafin Service julkaisi First North -listautumisen yhteydessä voitonjakopolitiikkansa, joka on jakaa osinkoa vähintään 30–50 prosenttia tilikauden tuloksesta oikaistuna liikearvon poistoilla. Osinkojen maksamiseen vaikuttavat muun muassa yhtiön strategian mukaiset investoinnit orgaaniseen kasvuun ja yritysostojen rahoittamiseen.

Merkittävät lähiajan riskit ja epävarmuustekijät

26.10.2018 päivätyssä listalleottoesitteessä on käsitelty kattavasti Viafin Servicen toimintaan liittyviä riskejä. Yhtiön johdon näkemyksen mukaan nämä riskit eivät ole esitteen julkaisemisen jälkeen olennaisesti muuttuneet.

Viafin Servicen kasvun ja kannattavuuden kannalta merkittävässä roolissa ovat jo tehdyn ja mahdollisten uusien yrityskauppojen onnistuminen, integraatio sekä työntekijöiden sitouttaminen. Markkinatilanteen odotetaan jatkuvan yhtiön kannalta suotuisana, mutta erilaiset häiriöt markkinoissa, mukaan lukien mahdolliset työtaistelutoimet tai muut työmarkkinoiden häiriöt, eivät ole poissuljettuja. Yhtiö uskoo, että se kykenee mukautumaan muuttuviin olosuhteisiin joustavalla liiketoimintamallillaan.

Olennaiset tapahtumat katsauskauden jälkeen

Tilikauden jälkeen ei ole ollut olennaisia tapahtumia.

Taloudellinen tiedottaminen

Tilinpäätös ja toimintakertomus pidennetyltä tilikaudelta 2019 julkaistaan 17.3.2020. Varsinainen yhtiökokous on suunniteltu pidettäväksi tiistaina 21.4.2020. Yhtiön hallitus esittää erillisen yhtiökokouskutsun myöhemmin.

Tiedotustilaisuus

Yhtiö järjestää medialle ja analyytikoille tiedotustilaisuuden 10.2.2020 klo. 13.00 Hotel Kämpissä (Pohjoisesplanadi 29, 00100 Helsinki).

Tilinpäätöksen laadintaperiaatteet

Tilinpäätöstiedotteen luvut ovat tilintarkastamattomia ja ne on laadittu kansallisen lainsäädännön (FAS) mukaisesti. Tiedotteessa esitetyt tilikautta 2017–2018 (12 kuukautta) koskevat luvut perustuvat Viafin Process Piping Oy:n tilintarkastettuun tilinpäätökseen. Esitetyt luvut on pyöristetty tarkoista luvuista.

KONSERNIN TULOSLASKELMA

(1 000 euroa)	Viafin Service 8—12/2019 5 kk	Viafin Service 8—12/2018 5 kk	Viafin Service 8/2018—12/2019 17kk	Viafin Process Piping 8/2017—12/2018 ¹⁾ 17 kk	Viafin Service 1—12/2019 12kk
Liikevaihto	26 740	9 839	59 500	36 509	49 662
Liiketoiminnan muut tuotot	20	3	31	26	27
Materiaalit ja palvelut					
Aineet, tarvikkeet ja tavarat					
Ostot tilikauden aikana	-4 505	-1 330	-9 754	-7 509	-8 424
Varastojen muutos	754	120	835	-531	715
Ulkopuoliset palvelut	-8 345	-1 873	-14 889	-6 613	-13 016
Henkilöstökulut					
Palkat ja palkkiot	-6 705	-3 696	-17 577	-11 298	-13 881
Henkilösivukulut					
Eläkekulut	-1 225	-656	-3 109	-2 083	-2 453
Muut henkilösivukulut	-401	-171	-792	-476	-621
Poistot ja arvonalentumiset					
Suunnitelman mukaiset poistot	-223	-138	-609	-436	-471
Poistot liikearvosta ja konserniliikearvosta	-319	-272	-1 016	-7	-743
Liiketoiminnan muut kulut	-4 479	-1 639	-10 003	-5 803	-8 365
Liikevoitto	1 312	186	2 617	1 779	2 431
Rahoitustuotot ja -kulut					
Korkotuotot ja muut rahoitustuotot	4	6	13	9	7
Korkokulut ja muut rahoituskulut	-11	-1 020	-1 062	-55	-42
Voitto rahoituserien jälkeen	1 305	828	1 569	1 733	2 396
Tuloverot	-313	-41	-502	-358	-461
Muuntoero	-	-	-	-	-
Vähemmistöosuudet	-70	9	-168	3	-177
Katsauskauden tulos	922	-860	899	1 377	1 759

Viafin Service -konsernilla ei ollut varsinaista liiketoimintaa tilikaudella 14.7.2017—31.7.2018. Tästä johtuen vertailulukuina on käytetty Viafin Process Piping -konsernin toteutuneita lukuja kuten 26.10.2018 päivityssä listalleottoesitteessä.

1) Tilintarkastamattomat Viafin Process Piping -konsernin luvut aikaväliltä 1.8.2017—31.12.2018 eivät ole vertailukelpoisia tilintarkastamattomien Viafin Service -konsernin aikavälin 1.8.2018—31.12.2019 lukujen kanssa.

KONSERNIN TASE (FAS)

(1 000 euroa)

	Viafin Service 31.12.2019	Viafin Service 31.12.2018
VASTAAVAA		
Pysyvät vastaavat		
Aineettomat hyödykkeet		
Liikearvo	6 254	5 927
Muut pitkävaikutteiset menot	181	100
Aineelliset hyödykkeet		
Koneet ja kalusto	1 358	650
Sijoitukset		
Muut osakkeet ja osuudet	12	-
Pysyvät vastaavat yhteensä	7 806	6 676
Vaihtuvat vastaavat		
Vaihto-omaisuus	1 450	608
Lyhytaikaiset saamiset		
Myyntisaamiset	8 778	3 566
Myyntisaamiset konserniyhtiöiltä	-	2
Muut saamiset	186	35
Siirtosaamiset	1 209	671
Saamiset yhteensä	10 173	4 274
Rahat ja pankkisaamiset	13 124	10 614
Vaihtuvat vastaavat yhteensä	24 748	15 496
VASTAAVAA YHTENSÄ	32 553	22 172

	Viafin Service 31.12.2019	Viafin Service 31.12.2018
VASTATTAVAA		
Oma pääoma		
Osakepääoma	83	83
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	17 591	17 591
Edellisten tilikausien voitto / tappio	-15	-15
Katsauskauden tulos	899	-860
Oma pääoma yhteensä	18 557	16 798
Vähemmistöosuudet	795	8
Vieras pääoma		
Pitkäaikainen vieras pääoma		
Laskennalliset verovelat	14	-
Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä	14	-
Lyhytaikainen vieras pääoma		
Saadut ennakot	1 014	577
Ostovelat	4 281	1 238
Ostovelat konserni	-	23
Muut velat	2 038	664
Muut velat konserni	-	15
Siirtovelat	5 854	2 850
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä	13 188	5 366
Vieras pääoma yhteensä	13 202	5 366
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	32 553	22 172

KONSERNIN RAHOITUSLASKELMA (FAS)

(1 000 euroa)	Viafin Service 8/2018—12/2019 17 kk	Viafin Process Piping 8/2017—7/2018 ¹⁾ 12 kk
Liiketoiminnan rahavirta		
Voitto ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja	1 569	1 524
Suunnitelman mukaiset poistot	1 625	305
Rahoitustuotot ja kulut	1 049	43
Muut oikaisut	3	-
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta	4 245	1 872
Käyttöpääoman muutos		
Lyh.aik. liikesaamisten lisäys / vähennys	-2 461	-1 869
Vaihto-omaisuuden lisäys / vähennys	-184	536
Lyhytaikaisten velkojen lisäys / vähennys	3 556	318
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	5 156	856
Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rah.kuluista	-1 054	-32
Saadut korot liiketoiminnasta	13	3
Maksetut välittömät verot	-424	-58
Liiketoiminnan rahavirta (A)	3 691	770
Investointien rahavirta		
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin	-664	-348
Hankitut tytäryhtiöt	-1 105	-
Luovutustulot sijoituksista	-	1 005
Investoinnit muihin sijoituksiin	-12	-
Vähemmistön sijoitus	610	-
Investointien rahavirta (B)	-1 171	657
Rahoituksen rahavirta		
Osakeanti	-	49
Listautumisanti	10 000	-
Sijoitetun vapaan oman pääoman palautus	-	-800
Konsernisaamiset	7	-506
Konsernivetot	-	12
Maksetut osingot	-	-67
Rahoituksen rahavirta (C)	10 007	-1 313
Rahavarojen muutos		
(A+B+C) lisäys (+) / vähennys (-)	12 527	114
Rahavarat katsauskauden alussa	597	195
Rahavarat katsauskauden lopussa	13 124	309

Viafin Service -konsernilla ei ollut varsinaista liiketoimintaa tilikaudella 14.7.2017—31.7.2018. Tästä johtuen vertailulukuina on käytetty Viafin Process Piping -konsernin toteutuneita lukuja kuten 26.10.2018 päivätysissä listalleottoesitteessä.

- 1) Tilintarkastetut Viafin Process Piping -konsernin luvut aikaväliltä 1.8.2017—31.7.2018 eivät ole vertailukelpoisia tilintarkastamattomien Viafin Service -konsernin aikavälin 1.8.2018—31.12.2019 lukujen kanssa.

KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSET

(1 000 euroa)

	Viafin Service 8/2018–12/2019	Viafin Process Piping 8/2017–7/2018 ¹⁾
Sidottu oma pääoma		
Osakepääoma katsauskauden alussa	3	100
Osakepääoma katsauskauden lopussa	83	100
Sidottu oma pääoma yhteensä	83	100
Vapaa oma pääoma		
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto katsauskauden alussa	7 289	1 118
Sijoitetun vapaan oman pääoman palautus	-	-800
Osakeanti	301	49
Listautumisanti	10 000	-
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto katsauskauden lopussa	17 591	366
Voitto ed. tilikausilta katsauskauden alussa	-15	-76
Osingonjako	-	-
Voitto ed. tilikausilta katsauskauden lopussa	-15	-76
Katsauskauden voitto	899	1 201
Vapaa oma pääoma yhteensä	18 474	1 492
Oma pääoma yhteensä	18 557	1 592

Viafin Service -konsernilla ei ollut varsinaista liiketoimintaa tilikaudella 14.7.2017—31.7.2018. Tästä johtuen vertailulukuina on käytetty Viafin Process Piping -konsernin toteutuneita lukuja kuten 26.10.2018 päivätysissä listalleottoesitteessä.

- 1) Tilintarkastetut Viafin Process Piping -konsernin luvut aikaväliltä 1.8.2017—31.7.2018 eivät ole vertailukelpoisia tilintarkastamattomien Viafin Service -konsernin aikavälin 1.8.2018—31.12.2019 lukujen kanssa.

KONSERNIN VASTUUT

	31.12.2019	31.7.2018
Vuokravastuut		
Seuraavan vuoden aikana erääntyvät	514 794	88 654
Myöhemmin erääntyvät	1 034 767	-
Yhteensä	1 549 562	88 654
Leasingvastuut		
Seuraavan vuoden aikana erääntyvät	368 542	9 578
Myöhemmin erääntyvät	447 835	24 387
Yhteensä	816 377	33 965
Muut annetut vastuusitoumukset		
Yrityskiinnitykset	886 832	2 886 832
Takausvastuut	4 171 004	3 430 589
Vakuustalletukset	100 000	-
Yhteensä	5 157 836	6 317 421

Vaihtoehtoisten ja kertaluonteisilla erillä oikaistujen tunnuslukujen täsmäyttäminen

KÄYTTÖKATE (EBITDA)

(1 000 euroa)	Viafin Service 8—12/2019 5 kk	Viafin Service 8—12/2018 5 kk	Viafin Service 8/2018—12/2019 17kk	Viafin Process Piping 8/2017—12/2018 ¹⁾ 17 kk	Viafin Service 1—12/2019 12 kk
Liikevoitto (EBIT)	1 312	186	2 617	1 779	2 431
Poistot ja arvonalentumiset	542	411	1 625	443	1 214
Käyttökate (EBITDA)	1 854	597	4 242	2 222	3 645

OIKAISTU KÄYTTÖKATE (OIK. EBITDA)

(1 000 euroa)	Viafin Service 8—12/2019 5 kk	Viafin Service 8—12/2018 5 kk	Viafin Service 8/2018—12/2019 17kk	Viafin Process Piping 8/2017—12/2018 ¹⁾ 17 kk	Viafin Service 1—12/2019 12 kk
Käyttökate (EBITDA)	1 854	597	4 242	2 222	3 645
Oikaisut listautumiskuluista	-	24	24	-	-
Oikaistu käyttökate (oik. EBITDA)	1 845	621	4 266	2 222	3 645

LIIKEVOITTO ILMAN LIKEARVON POISTOJA (EBITA)

(1 000 euroa)	Viafin Service 8—12/2019 5 kk	Viafin Service 8—12/2018 5 kk	Viafin Service 8/2018—12/2019 17kk	Viafin Process Piping 8/2017—12/2018 ¹⁾ 17 kk	Viafin Service 1—12/2019 12 kk
Liikevoitto (EBIT)	1 312	186	2 617	1 779	2 431
Poistot liikearvosta ja konserniliikearvosta	319	272	1 016	7	743
Liikevoitto ilman liikearvon poistoja (EBITA)	1 631	458	3 633	1 786	3 174

OIKAISTU LIIKEVOITTO ILMAN LIKEARVON POISTOJA (OIK. EBITA)

(1 000 euroa)	Viafin Service 8—12/2019 5 kk	Viafin Service 8—12/2018 5 kk	Viafin Service 8/2018—12/2019 17kk	Viafin Process Piping 8/2017—12/2018 ¹⁾ 17 kk	Viafin Service 1—12/2019 12 kk
Liikevoitto ilman liikearvon poistoja (EBITA)	1 631	458	3 633	1 786	3 174
Oikaisut listautumiskuluista	-	24	24	-	-
Oikaistu liikevoitto ilman liikearvon poistoja (oik. EBITA)	1 631	483	3 657	1 786	3 174

OIKAISTU LIIKEVOITTO (OIK. EBIT)

(1 000 euroa)	Viafin Service 8—12/2019 5 kk	Viafin Service 8—12/2018 5 kk	Viafin Service 8/2018—12/2019 17kk	Viafin Process Piping 8/2017—12/2018 ¹⁾ 17 kk	Viafin Service 1—12/2019 12 kk
Liikevoitto (EBIT)	1 312	186	2 617	1 779	2 431
Oikaisut listautumiskuluista	-	24	24	-	-
Oikaistu liikevoitto (oik. EBIT)	1 312	210	2 642	1 779	2 431

KATSAUSKAUDEN TULOS ILMAN LIIKEARVON POISTOJA

(1 000 euroa)	Viafin Service 8—12/2019 5 kk	Viafin Service 8—12/2018 5 kk	Viafin Service 8/2018—12/2019 17kk	Viafin Process Piping 8/2017—12/2018 ¹⁾ 17 kk	Viafin Service 1—12/2019 12 kk
Katsauskauden tulos	922	-860	899	1 377	1 759
Poistot liikearvosta ja konserniliikearvosta	319	272	1 016	7	734
Katsauskauden tulos ilman liikearvon poistoja	1 241	-588	1 914	1 384	2 502

OIKAISTU KATSAUSKAUDEN TULOS ILMAN LIIKEARVON POISTOJA

(1 000 euroa)	Viafin Service 8—12/2019 5 kk	Viafin Service 8—12/2018 5 kk	Viafin Service 8/2018—12/2019 17kk	Viafin Process Piping 8/2017—12/2018 ¹⁾ 17 kk	Viafin Service 1—12/2019 12 kk
Katsauskauden tulos ilman liikearvon poistoja	1 241	-588	1 914	1 384	2 502
Oikaisut listautumiskuluista	-	1 042	1 042	-	-
Oikaistu katsauskauden tulos ilman liikearvon poistoja	1 241	454	2 957	1 384	2 502

1) Tilintarkastetut Viafin Process Piping -konsernin luvut aikaväliltä 1.8.2017—31.7.2018 eivät ole vertailukelpoisia tilintarkastamattomien Viafin Service -konsernin aikavälin 1.8.2018—31.12.2019 lukujen kanssa.

LASKENTAKAAVAT

Käyttökate (EBITDA)	=	Liikevaihto + liiketoiminnan muut tuotot — materiaalit ja palvelut — henkilöstökulut — liiketoiminnan muut kulut
Oikaistu käyttökate (oik. EBITDA)	=	Käyttökate (EBITDA) + kertaluonteiset erät
Liikevoitto ilman liikearvon poistoja (EBITA)	=	Liikevoitto + poistot liikearvosta ja konserniliikearvosta
Oikaistu liikevoitto ilman liikearvon poistoja (oik. EBITA)	=	Liikevoitto ilman liikearvon poistoja (EBITA) + kertaluonteiset erät
Liikevoitto (EBIT)	=	Liikevaihto + liiketoiminnan muut tuotot — materiaalit ja palvelut — henkilöstökulut — liiketoiminnan muut kulut — poistot ja arvonalentumiset
Oikaistu liikevoitto (oik. EBIT)	=	Liikevoitto (EBIT) + kertaluonteiset erät
Katsauskauden tulos ilman liikearvon poistoja	=	Katsauskauden tulos + poistot liikearvosta ja konserniliikearvosta
Oikaistu katsauskauden tulos ilman liikearvon poistoja	=	Katsauskauden tulos ilman liikearvon poistoja + kertaluonteiset erät
Omaraisuusaste, %	=	$\frac{\text{Oma pääoma + vähemmistöosuus}}{\text{Taseen loppusumma — saadut ennakot}}$
Osakekohtainen tulos (EPS)	=	$\frac{\text{Katsauskauden tulos ilman vähemmistöosuutta}}{\text{Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä keskimäärin ilman omia osakkeita}}$
Oikaistu osakekohtainen tulos	=	$\frac{\text{Katsauskauden tulos ilman vähemmistöosuutta + kertaluonteiset erät}}{\text{Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä keskimäärin ilman omia osakkeita}}$

Lisätietoja

Toimitusjohtaja
Mika Riekkola
Puhelin: +358 40 739 6607
Sähköposti: mika.riekkola@viafin.fi

Hyväksytty neuvonantaja
Alexander Corporate Finance Oy
Puhelin: +358 50 520 4098

Viafin Service Oyj lyhyesti

Viafin Service Oyj on teollisuuden kunnossapitoon sekä putkistojen, laitteistojen ja kaasujärjestelmien huoltoon sekä näiden asentamiseen erikoistunut yhtiö. Viafin Servicen laajaan palveluvalikoimaan kuuluvat myös LNG- ja biokaasujärjestelmien, kaasuverkkojen sekä kaasutankkausasemien kunnossapitopalvelut ja järjestelmätoimitukset. Viafin Service harjoittaa liiketoimintaa pääasiassa Suomessa, ja sen asiakkaisiin kuuluu useita merkittäviä sellu-, energia-, kemian- sekä metalliteollisuuden alalla toimivia suuria yrityksiä. Yhtiöllä on seitsemäntoista alueellista palveluyksikköä kahdellatoista paikkakunnalla eri puolilla Suomea. Yhtiöllä on palveluksessaan noin 300 henkilöä. Viafin Service Oyj:n osakkeet on listattu Nasdaq Helsinki Oy:n ylläpitämällä Nasdaq First North Growth Market Finland -markkinapaikalla, kaupankäyntitunnus on VIAFIN.

www.viafinservice.fi